第４号様式（第７条）

指定申請事項変更届出書

年  月  日

 君津市長          様

         所在地又は住所 東京都〇〇区〇〇番地

指定企業 商 号 又 は 名 称 株式会社 君津

 代 表 者 氏 名 代表取締役 君津 一郎 ㊞

     年  月  日付けで申請した事項に変更が生じたので、下記のとおり届け出

ます。

記

事 業 所
所在地  君津市〇〇 〇〇番地

名 称  株式会社 君津

変 更 事 項

【変更前】

代表取締役

君津 一郎

【変更後】

代表取締役

君津 花子

変 更 年 月 日 令和〇年 〇月 〇日

変 更 理 由

会社の方針による

 備考 変更を証する書類を添付すること。